
 

 

Кирсановский районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 
 

(шестой созыв –  двадцать девятое заседание) 
 

РЕШЕНИЕ 

 

22.04.2021                                   г. Кирсанов                                 № _240_ 
 

Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации 
Кирсановского района 
 

        В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом, 

руководствуясь Федеральным законом от 04.06.2018г. № 142-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 

совершенствования исполнения судебных актов и Федеральный закон "О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей 

исполнения федерального бюджета в 2018 году» и с учетом заключения 

постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам управления 

муниципальной собственностью районного Совета народных депутатов, 

         Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил: 

1. Утвердить положение о финансовом управлении администрации 

Кирсановского района согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решения Кирсановского районного 

Совета народных депутатов: 

- от 29.10.2009 №211 «О Положении о финансовом управлении 

администрации Кирсановского района»; 

- от 10.11.2011 №68 «О внесении изменений в решение Кирсановского 

районного совета народных депутатов от 29.10.2009 №211 «О Положении о 

финансовом управлении администрации Кирсановского района»; 

- от 28.06.2012 №102 «О внесении изменений в решение Кирсановского 

районного Совета народных депутатов от 29.10.2009 №211 «О Положении о 

финансовом управлении администрации Кирсановского района»; 

- от 26.12.2013 №50 «О внесении изменений в решение Кирсановского 

районного Совета народных депутатов от 29.10.2009 №211 «О Положении о 

финансовом управлении администрации Кирсановского района»; 



- от 17.04.2014 №71 «О внесении изменений в решение Кирсановского 

районного Совета народных депутатов от 29.10.2009 №211 «О Положении о 

финансовом управлении администрации Кирсановского района»; 

- от 25.10.2018 №20 «О внесении изменений в решение Кирсановского 

районного Совета народных депутатов от 29.10.2009 №211 «О Положении о 

финансовом управлении администрации Кирсановского района»; 

- от 24.01.2019 №51 «О внесении изменений в решение Кирсановского 

районного Совета народных депутатов от 29.10.2009 №211 «О Положении о 

финансовом управлении администрации Кирсановского района»; 

- от 26.06.2019 №89 «О внесении изменений в решение Кирсановского 

районного Совета народных депутатов от 29.10.2009 №211 «О Положении о 

финансовом управлении администрации Кирсановского района»; 

- от 28.11.2019 №119 «О внесении изменений в решение Кирсановского 

районного Совета народных депутатов от 29.10.2009 №211 «О Положении о 

финансовом управлении администрации Кирсановского района»; 

3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и в газете «Муниципальный вестник 

Кирсановского района». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налога и финансам районного Совета 

народных депутатов (Н.Н. Михайлюк). 

  
 
 
Председатель районного  

Совета народных депутатов 

 

Глава района 

_________________ В.А. Хатунцев _________________ А.И. Редин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/

